
ZARZĄDZENIE NR Or. 0050.l.50.2023
BURMIST'RZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 23 maja 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Gminnego Przedszkola nr 3
w Sępólnie Krajeńsłcim.

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11
sierpnia 2017 roku w sprawie regularninu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji (Dz.U. z 2021r. poz. 1428)
zarządza się, co następuje:

§l, Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Gminnego Przedszkola nr 3 w

Sępólnie Krajeńskim.

§2. Postępowanie konkursowe, z uwagi na niestawienie się kandydatki na posiedzenie

Komisji Konkursowej w dniu 22 maja 2023 r. o godz. 13.30 we wskazanym w zaproszeniu

miejscu, a także przekazaną drogą mailową Przewodniczącemu Komisji przez kandydatkę

inforrnację o jej nieobecności, nie zostało przeprowadzone.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie

Biuletynu Informacj i Publicznej.

B U F: M,I S T R Z

] Z, DptQip'?i t. xO wsKJ



Uzasadnienie do zarządzenia Nr Or. 0050.1.50.2023
Burmistrza Sępólna Krajeńskiego

z dnia 23 maja 2023 r.

Dnia 22 maja 2023 roku odbyło się posiedzenie Komisji Konkursowej w celu
wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Gmimiego Przedszkola m 3 w S«ępólnie
Krajeńskim.

Z protokołu oraz przekazanej przez przewodniczącego dokumentacji konkursowej
wynika, że w przeprowadzonym postępowaniu nie zaistniały okoliczności uzasadniające
unieważnienie konkursu lub jego ponowne przeprowadzenie.

W określonym w ogłoszeniu o konkursie terrninie wpłynęła jedna oferta. O miejscu,
dniu, czasie posiedzenia Komisji Konkursowej oferentka została w regulaminowym terrninie
pisemnie poinformowana (pisemne potwierdzenie odbioru) przez Przewodniczącego Komisji.
Kandydatka nie stawiła się na posiedzenie Komisji Konkursowej. Tuż przed wskazaną w
zaproszeniu godziną posiedzenia Komisji Konkursowej, drogą mailową poinforrnowała
Przewodniczącego Komisji, że z przyczyn zdrowotnych nie weźmie udziału w posiedzeniu.

W tym stanie rzeczy, Komisja nie zapoznawała się z ofertą kandydatki, ani nie
prowadziła dalszego postępowania. W protokole prac Komisji ujęto wszystkie
inforrnacje.

ff.

Zgodnie z treścią art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe
kandydata na stanowisko dyrektora wyłania się w drodze konkursu. Jak wynika z zapisów art.
63 ust. 14 tej ustawy w celu przeprowadzenia konkursu organ prowadzący szko% powołuje
komisję konkursową. Art. 29 ust. 1 pkt 2 przywołanej ustawy określa ponadto, iż zadania i
kompetencje organu prowadzącego określone w art. 63 ust. 14 ustawy wykonuje Burrnistrz.

B U R M I S 'l' R Z

'rvxtnb4 '> 'M,KOWSKI


